3eneHckaa MapuHa IOpbeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

06

oueHkKe

1092

1097

1098

1099

1100

I0p. UL
3aKJjlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

HM "MHCcTuTyYT
npobnem
ropona"

HM "UHCTUTYT
npobnem
ropona"

HM "UHCTUTYT
npobnem
ropoga"

HM "UHCTUTYT
npobnem
ropoga"

HM "UHCTUTYT
npobnem
ropoga"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

15.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

01.11.2021

31.10.2021

CBepeHusn

3eneHckasa MapuHa HOpbeBHa

000108

09.07.2007

06beKkT
OLLeHKHM

3eMesIbHbIN
y4acToK
(OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

3eMesIbHbIN
y4acToK
(OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

3eMesIbHbIN
y4yacToK
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

3eMesIbHbIN
y4acToK
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

30aHne un
3eMesibHbIN
y4acToK
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Bup onpepenseMmon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeJNIbHOCTH



1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

HIN "MHcTuTyT
npobnem
ropoaa"

HMN "MHcTuTyT
npobnem
ropoaa"

HMN "MHcTuTyT
npobnem
ropoaa"

HN "MHcTuTyT
npobnem
ropoaa"

HM "MHCcTuTyT
npobnem
ropona"

HMN "MHcTuTyT
npobnem
ropoaa"

HMN "MHCcTuTyT
npobnem
ropoaga"

03.12.2021

03.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

3eMesibHbIN
y4acToK
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

8 3emenbHbIX
y4aCTKOB
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

30aHne un
3eMesibHbIN
y4acToK
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

rnomMelleHns B
30aHun (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

rnomMeLleHuns B
30aHuKM (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

rnomMelleHns B
30aHuKn (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

8 3maHnn n
COOpPY>XXEHNN
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

TeKyLan
(BoccTaHOBUTEIbHAA)



