## Зеленская Марина Юрьевна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Зеленская Марина Юрьевна  000108  09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						1092	НП "Институт проблем города"	15.10.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
						1097	НП "Институт проблем города"	18.10.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
1098	НП "Институт проблем города"	18.10.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная							
1099	НП "Институт проблем города"	01.11.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная							
1100	НП "Институт проблем города"	31.10.2021	здание и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная							

1102	НП "Институт проблем города"	03.12.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
1103	НП "Институт проблем города"	03.12.2021	8 земельных участков (Оценка недвижимости)	рыночная
1104	НП "Институт проблем города"	31.12.2021	здание и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
1105	НП "Институт проблем города"	31.12.2021	помещения в здании (Оценка недвижимости)	рыночная
1106	НП "Институт проблем города"	31.12.2021	помещения в здании (Оценка недвижимости)	рыночная
1107	НП "Институт проблем города"	31.12.2021	помещения в здании (Оценка недвижимости)	рыночная
1108	НП "Институт проблем города"	31.12.2021	8 зданий и сооружений (Оценка недвижимости)	текущая (восстановительная)